Prefeitura Municipal de

Manduri -SP
vjwvf.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 5.672/2021

“Dispõe sobre a designação do servidor municipal que
especifica”.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Io - Designar a Senhora RAYANE MENDONÇA MARTINS,

portadora da cédula de identidade RG 49.783.453-4 e CPF 419.478.748-02,

ocupante do emprego público de ASSISTENTE SOCIAL, efetiva lotada no

Departamento de Assistência e Desenvolvimento Social, passa a desempenhar suas

funções como Coordenadora do Centro de Referência da Assistência Social -

CRAS, “DO PARQUE”, sem prejuízo de seus vencimentos.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Manduri, 03 de março de 2021.

JOSE ONIVALDO JUSTI
Prefeito

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOSE LOPES JUNIOR
Diretor de Governo e Gestão Pública

Rua Bahia ns 233 - centro - Manduri - CEP: 18780-000 - cx. Postal 41 - fone/fax (14) 3356.9200 - 3356.9209